事 務 連 絡

令和３年1 1月 1 1日

市内各小中学校長 様

古河市教育委員会指導課長

「ＳＴＯＰ！自画撮り！」の茨城県警察ホームページの掲載について

記

標記のことにつきまして、茨城県古河警察署より掲載のお知らせがありました。

つきましては、下記のことについて貴職下職員及び学校便り等を通して保護者に周

知していただくとともに、児童生徒に携帯電話やＳＮＳの使い方等を指導する際に活

用されますようお願いいたします。

記

掲載場所 茨城県警察＞安全安心なくらし＞少年の非行・被害防止

＞インターネットの危険性について

ＵＲＬ：

ＱＲコード：

＜問い合わせ先＞

〒306-8601 古河市長谷町38番18号

古河市教育委員会指導課 小林 詠二

TEL：0280-22-5111 （内線 2602）

FAX：0280-22-5105

E-Mail：kobayasi.eiji@mail.ibk.ed.jp